

ROZPOČET - Celková rekonštrukcia tried na 1. a 2. poschodí, budova B na ZŠ Jána Švermu v Humennom
Triedy: 29B, 30B, 32B, 33B, 39B, 40B, 42B, 43B

	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	penetrácia stien, stierkovanie lepidlom					
	so sklotextilnou mriežkou,					
	zhotovenie štukovej omietky 2x	720	m ²	12,00 €	8 640,00 €	10 368,00 €
	penetrácia a maľba stien 2x	360	m ²	2,50 €	900,00 €	1 080,00 €
	umývateľná farba + lak sokoľ	360	m ²	7,50 €	2 700,00 €	3 240,00 €
2	prípravné práce (osekanie stien, vývoz sute					
	a odpadu), doprava materiálu, upratanie	1	subj		400,00 €	
	a ostatné práce s tým súvisiace					
3	orezanie pôvodných soklíkov, prepojenie	1	subj		400,00 €	
	sokla s podlahou					

SPOLU práca	13 040,00 €	15 648,00 €
SPOLU materiál	4 078,33 €	4 894,00 €
SPOLU	17 118,33 €	20 542,00 €